Her satır nesih hatla "is" mürekkeb ile, süre
başları ise sülüs hatla "zer" mürekkeb7 ile yazılmıştır.

Cildi mukavva olup, bezle kaplanmıştır. Cildin iç kısmında sonradan yapılmış olabi
leceği düşünülen hafif ve battal ebru kullanılmıştır. Eserin ilk sayfasında "Süleymaniye
Cami-i şerifinde yer alırken, H. 1227 (M.1812) yılında, emir üzerine adı belirtilmemiş
"cami-i Şerif'e hediye edilerek vakfolunmuştur" şeklinde bir not, kağıt üzerine el ya

zısı ile yazılarak Mushafa yapıştırılmıştır. Aynı zamanda bediye edilen caminin hocası

olacağını düşündüğümüz "Haşim hocaya" diye bir kayıt düşülmüştür. (Resim 7 -8)

cüzle~den oluştuğu için "ecza-i şerif" yazmasıdır. I. cüz'ün ilk sayfalannda yer alan

mühürlerden anlaşıldığı üzere yazma, Muradiye Kütüphanesi'nden gelmiştir. Eserin

istinsah tarihi ve hattatı hakkında bilgi yoktur. Hatime sayfasında hatim duası yer al

maktadır. Ancak kütüphanenin Arapça yazma kataloğunda H. 973, M. 1565 tarihi yazı
lıdır.15 Oysa yapılan araştırmada, yazınada böyle bir tarihe rastlanmaıruştır. Otuz cüzden

meydana gelen Ecza- i Şerif'in her cüzü ciltlidir. Tüm ciltlerin ölçüleri 360x240 mm/

210x145mm'dir.t6 Her cüz 16-18 varak ve ll satırdan oluşan Abadikağıtlar üzerine

yazılmıştır.

Yılında Kur'an-ı
Kerim, Promat Basını Yayın San. ve ne. A.Ş., İst 2010, s.104-106,

25 "1498-1554 yıllan arasında Saray n~banesinde müzehhip olarak çalıştığı bilinen Bayram
Bin Derviş, levha tezhip tasarımmda Hasan Bin Abdullah müzehhibin geleneğinin taşıyıcısı
olmuştur. 930/1523-24 yılında Abdullah b. İlyas hattı ile istinsah edilen Kur'an-ı Kerim'in tez
hiplerini Bayram b. Derviş yapmıştır. Müzehhip Bayram altın yaldızın hakini olduğu geometrik
levha tezhip tasanında ve desen inceliğinde Hasan Müzehhip kadar ustadır." Bk., Zeren Thrun
dı: "Kur'an-ı Kerim Nüshalaruun Ciltleri ve Tezhipleri", 1400.